

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE TUNISIENNE D'EQUIPEMENT -STEQ-

Siège social : 5, rue 8603, Z.I Charguia I BP N° 746 - 1080 Tunis -

La Société Tunisienne d'EquipeMENT -STEQ- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 3^{ème} trimestre 2011.

NATURE DE L'INDICATEUR	UNITE	3ème TRIMESTRE		Du 01/01 au 30/09		EXERCICE
		2011(*)	2010	2011(*)	2010	2010
REVENUS (H.T)	Dinar	9 017 000	9 818 000	25 781 000	29 847 000	38 781 560
COUT D'ACHAT MSES VENDUES (1)	Dinar	7 329 000	7 831 000	20 884 000	23 700 000	30 952 065
CHARGES FINANCIERES (2)	Dinar	481 000	468 000	1 689 000	1 051 000	1 881 827
PRODUITS FINANCIERS	Dinar	19 000	-2 000	107 000	63 000	83 123
TRESORERIE NETTE (3)	Dinar	-261 000	317 000	-2 502 000	-1 534 000	-1 723 852
DELAI MOYEN REGL. FOURNISSEURS	Jours			95	67	49
NOMBRE DE POINTS DE VENTE		-	-	1	1	1
SURFACE TOTALE DE VENTE	m ²	-	-	1 600	520	520
MASSE SALARIALE (4)	Dinar	529 000	465 000	1 559 000	1 375 000	1 964 939
EFFECTIF MOYEN (5)	Agent	-4	+2	133	128	135

N.B : (*) Les indicateurs du 3ème trimestre 2011, à caractère comptable, ont été déterminés par référence à l'arrêté semestriel certifié (en juin 2011)

(1) : Coût des ventes .

(2) : Charges financières = Charges d'intérêts + Pertes de change - Gains de change .

Les provisions pour dépréciation financière des titres de participation, comptabilisées au niveau des charges financières nettes, n'ont pas été prises en compte au niveau de cette rubrique .

(3) : Les chiffres trimestriels représentent la variation entre le début et la fin de la période en question .

(4) : Masse salariale = Charges de personnel - Provisions primes annuelles d'intéressement - Valorisation congés - Assurance Groupe .

(5) : Variation par rapport au trimestre précédent .

Commentaires & faits saillants du Troisième trimestre 2011 :

* Une diminution des ventes a été enregistrée au terme du troisième trimestre 2011 (-8,16% par rapport à 2010). Cependant, cet écart négatif commence à se réduire par rapport à l'écart enregistré au terme du premier semestre (-16,6%)